
  
 

Jasień, dnia 06.09.2012 r. 
PN/1/2012 
 

Do Wykonawców Zamówienia 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę kanalizacji sanitarnej w mieście 
Jasień, obejmującej ul. Lubską, Mickiewicza, Rolniczą, Akacjową, Letnią, Brzozową 
i Konopnickiej” 

 
Informacja o modyfikacji tre ści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
oraz ogłoszenia o zamówieniu 

 
Prezes Zarządu Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Jasieniu, działając zgodnie 

z art. 38 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2010 roku nr 113 poz.759 ze zm.) informuje, Ŝe została zmodyfikowana treść 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 

 
W części II SIWZ – „Wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego” przetargu 

nieograniczonego na „Rozbudowę kanalizacji sanitarnej w mieście Jasień, obejmującej 
ul. Lubską, Mickiewicza, Rolniczą, Akacjową, Letnią, Brzozową i Konopnickiej” 

wprowadzono zmiany w treści § 2 wzoru umowy, nadając § 2 wzoru umowy następujące 
brzmienie:  
1. Za wykonanie przedmiotu umowy strony ustalają wynagrodzenie w wysokości 

...................... złotych netto (słownie:.................... złotych), powiększone o podatek VAT, 
co daje kwotę brutto ............................ złotych (słownie: ..................... złotych). 

2. Rozliczenie naleŜności za wykonane prace następować będzie miesięcznie fakturami 
częściowymi o wartości 400 000 zł – 500 000 zł. Łączna wysokość wskazanych w 
fakturach częściowych kwot nie moŜe przekroczyć 85% kwoty wynagrodzenia, o którym 
mowa w ust. 1. 

3. Faktury częściowe będą wystawiane przez Wykonawcę po wykonaniu danego etapu 
robót i jego odebraniu przez inspektora nadzoru; faktury obejmować będą jedynie 
rzeczywiście wykonane i odebrane części przedmiotu umowy. Faktury częściowe będą 
wystawiane nie częściej niŜ jeden raz w miesiącu. 

4. Ostateczne rozliczenie za wykonane roboty nastąpi w oparciu o fakturę VAT końcową, 
wystawioną po zakończeniu realizacji przedmiotu umowy, na podstawie protokołu 
odbioru końcowego. 

5. Do kaŜdej z wystawionych faktur Wykonawca zobowiązany jest załączyć protokół 
odbioru wykonanych robót. Wskazane w fakturach częściowych kwoty ustalone zostaną 
na podstawie harmonogramu rzeczowo – finansowego, sporządzonego przez Wykonawcę 
przed podpisaniem umowy. 

6. Zamawiający uiszczać będzie wynikające z faktur naleŜności w formie bezgotówkowej 
na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze. 

7. Wskazane w fakturach naleŜności zawierają podatek od towarów i usług, zgodnie 
z ustawą z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług. 



  
 

8. NaleŜność wskazana w prawidłowo wystawionych fakturach płatna będzie w terminie 30 
dni od daty ich otrzymania przez Zamawiającego wraz z dokumentami rozliczeniowymi, 
przy zachowaniu ustaleń jak wyŜej. 

9. Faktury wystawione bezpodstawnie lub nieprawidłowo zostaną zwrócone Wykonawcy. 
10. Okresy płatności rozpoczynają swój bieg od dnia otrzymania przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej faktury. 
11. Za dzień zapłaty uwaŜa się dzień, w którym Zamawiający wydał swojemu bankowi 

polecenie zapłaty. 
 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych uprzejmie informuję, Ŝe w związku ze zmianą Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia zmianie uległa treść ogłoszenia o zamówieniu. Zmianę 
ogłoszenia zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 06.09.2012 r. 
Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego oraz 
na stronie internetowej www.bip.jasien.pl otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Ogłoszenie o zamówieniu 

nr 306404-2012 z dnia 20.08.2012 r. 
 

 
W ogłoszeniu jest: 10.09.2012 r. godzina 13:00, miejsce: Zakład Komunalny Sp. z o.o. ul.    
                                Kolejowa 9, 68-320 Jasień 
 
W ogłoszeniu powinno być: 17.09.2012 r. godzina 13:00, miejsce: Zakład Komunalny Sp.   
                                                z o.o. ul. Kolejowa 9, 68-320 Jasień 
 

 
 
Zamawiający informuje o przedłuŜeniu terminu składania ofert do dnia 17 września 

2012 r., do godz. 13:00  
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 września 2012 r. o godz. 13:30. 
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje 

niezmieniona. 
 
 
 
        Prezes Zarządu 
        
        mgr inŜ. Tomasz Pełka 


